

CENOVÁ NABÍDKA č.: CN/25063/MTc

Oprava pláště části objektu Palackého tř. 2685/164, Brno

ZADAVATEL:**Teplárny Brno, a.s.**

Okružní 25, 628 00 Brno

IČ:

46347534

DIČ:

CZ46347534

Tel./Fax:**E-mail:**mail@teplarny.cz

Společnost Teplárny Brno, a.s. je zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl B, vložka 786.

UCHAZEČ:**MTc-stav, s. r.o.**

Slunečná 4, 634 00 Brno

IČ:

25538543

DIČ:

CZ699002617

ID dat. schránky:

8bzn3uv

Bankovní spojení:

Komerční banka, a.s., pobočka Brno-venkov

Číslo účtu:

27-9623140297/0100

E-mail:

mtc-stav@mtc-stav.cz

Zastoupený:

Libor Kočvara, jednatel společnosti

Osoba oprávněná k jednání ve věcech nabídky:

Společnost MTc-stav, s.r.o. je zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 31646.

PŘEDMĚT PLNĚNÍ A CENA

Uchazeč nabízí zadavateli realizaci stavby „Oprava pláště části objektu Palackého tř. 2685/164, Brno“ v souladu s projektovou dokumentací, kterou vypracovala společnost Motec spol. s.r.o. v roce 09/2024.

Celková cena díla je zpracována podle místa plnění tak, že obsahuje všechny náklady na řádné provedení díla dle požadavků zadavatele. Cena díla bude pevná a nepřekročitelná, platná po celou dobu provádění díla až do jeho dokončení a předání. Cena díla obsahuje poplatky za užívání pozemků umožňujících dopravu a manipulaci s materiálem, ploch pro uskladnění materiálu a zařízení staveniště.

Cena celkem bez DPH 4.738.000.-Kč

PLATEBNÍ PODMÍNKY, ZÁRUKA ZA DÍLO, POSTUP PŘI REKLAMACI, SMLUVNÍ POKUTY

▪ jsou dány v příložené smlouvě

TERMÍNY PLNĚNÍ, PŘEDPOKLÁDANÝ HARMONOGRAM PRACÍ

Předpokládané předání staveniště a zahájení prací	do 02.06.2025
Zahájení oprav omítek	od 02.06.2025
Stavební práce, sanace bet. konstrukcí	od 10.06.2025
Práce elektro	od 01.07.2025
Montáže světelných reklam	od 01.07.2025
Ukončení prací předání díla	do 31.08.2025

PLATNOST NABÍDKY

Uchazeč prohlašuje, že tato nabídka je platná do 30 dnů od podání nabídky. Termíny nabídky jsou platné při zaslání objednávky do 20.05.2025.

Obsah nabídky:

- 1) Cenová nabídka
- 2) SoD
- 3) Doklady prokazující odbornou způsobilost
- 4) Čestná prohlášení, souhlas s podmínkami uvedenými v ZD, technická shoda se zadáním
- 5) Potvrzení o pojištění
- 6) Položkový rozpočet

V Brně dne 28.04.2025

MTc STAV ②

o.
7
.....
osti

MTc-stav, s.r.o.

Sídlo: Slunečná 4, 634 00 Brno

Provozovna: Jedovnická 4303/2c, 628 00 Brno

www.mtc-stav.cz

Smlouva o dílo

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Číslo smlouvy objednatele: O/.....**25063**

Číslo smlouvy zhotovitele:

I. SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel: Teplárny Brno, a.s.

Sídlo:

Okružní 25, 638 00 Brno

Společnost zapsaná v OR vedeném u KS v Brně, sp. zn. B 786

IČ: 463 47 534

DIČ: CZ46347534

ID datové schránky:

d7wgmq5

Bankovní spojení:

Komerční banka, a.s.

Číslo účtu:

32606621/0100

Zastoupení:

Ing. Petrem Fajmonem, MBA, generálním ředitelem

Kontaktní osoby:

ve věcech smluvních:

ve věcech technických:

2. Zhotovitel:

MTa-stav, s.r.o.

Sídlo:

Slnučná 4, 634 00 Brno

Společnost zapsaná v OR vedeném u KS v Brně, sp. zn. **B 786**

IČ: **25538543**

DIČ: **CZ099002677**

ID datové schránky:

8b2n3ur

Bankovní spojení:

K.B. a.s.

Číslo účtu:

22-2623740297/0700

Zastoupení:

Liborem Kačvárou

Kontaktní osoby:

ve věcech smluvních:

ve věcech technických:

Objednatel a Zhotovitel budou společně označováni jako „Smluvní strany“.

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

- Předmětem smlouvy je zhotovení díla „Oprava pláště části objektu na ul. Palackého tř. 2685/164, Brno“ v rozsahu a za podmínek uvedených v této smlouvě a v technické specifikaci (dále jen „dílo“). Technická specifikace díla, je přílohou této smlouvy.
- Součástí díla je vydání veškerých potřebných povolení, provedení veškerých předepsaných zkoušek a měření včetně vystavení příslušných protokolů, jsou-li vyžadovány.
- Dílo bude Zhotovitelem provedeno v souladu s platnými obecně závaznými právními předpisy a příslušnými technickými normami (dále souhrnně označovány jako „předpisy“).
- Zhotovitel se zavazuje provést dílo pro Objednatele a Objednatel se zavazuje vytvořené dílo převzít a zaplatit za dílo cenu dle této smlouvy.

III. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

1. Místem plnění je Palackého tř. 2685/164, Brno.
2. Časový harmonogram provedení díla:
 - 2.1. předání staveniště a zahájení prací do 10 dnů od doručení objednávky Zhotoviteli
 - 2.2. dokončení a předání díla do 8/2025
3. Zhotovitel není v prodlení s plněním povinností uvedené v čl. III odst. 2 této smlouvy v případě vzniku události vyšší moci znemožňující provádění díla. Za událost vyšší moci se nepovažuje událost, která je v době uzavření smlouvy smluvním stranám známa nebo je v době uzavření smlouvy předvídatelná.
4. Zhotovitel je povinen přerušit provádění díla na základě písemného pokynu Objednatele a v případě takto vyvolaného přerušení na základě dalšího písemného pokynu Objednatele provádění díla opět zahájit. Lhůta k provedení díla se v takovém případě prodlužuje o dobu, po kterou Zhotovitel podle pokynu Objednatele provádění díla přerušil. Jestliže však důvodem pokynu Objednatele k přerušení provádění díla bylo porušení povinností Zhotovitele, právo na prodloužení lhůty k provedení díla nevzniká.
5. Přeruší-li Zhotovitel provádění díla či jeho části, aniž by byl k tomu Objednatelem vyzván, zavazuje se tuto skutečnost oznámit Objednateli nejpozději následující pracovní den, a to spolu se zprávou o příčinách přerušení. Nejsou-li s ohledem na příčinu přerušení sjednána či stanovena jiná práva a povinnosti stran, je Zhotovitel povinen vynaložit veškeré úsilí k tomu, aby byly důvody, které vedly k přerušení provádění díla či jeho části, odstraněny. Ve zprávě o přerušení je Zhotovitel rovněž povinen sdělit předpokládanou délku přerušení a konkrétní požadavky na spolupůsobení Objednatele zabezpečující nejúčelnější opětovné provádění díla či jeho části.

VYŠŠÍ MOC

6. Žádná ze smluvních stran nenese odpovědnost za nesplnění svých povinností podle této smlouvy po dobu a v rozsahu, v jakém je vyvoláno některou z událostí vyšší moci. Událostí vyšší moci je taková událost nebo okolnost (nebo jejich kombinace),
 - 6.1. která nastala nezávisle na vůli povinné strany a je mimo její kontrolu,
 - 6.2. které nemohla povinná strana jednat jako odborník při výkonu své podnikatelské činnosti, která zamýšlí v dobré víře plnit své smluvní závazky a která s odbornou péčí uplatňuje takovou úroveň znalostí, opatrnosti a prozíravosti, kterou lze za stejných nebo obdobných podmínek a okolností rozumně očekávat od zkušeného podnikatele v daném odvětví, zabránit, a
 - 6.3. v jejímž důsledku došlo k nesplnění povinnosti z této smlouvy.
7. Za splnění podmínek ustanovení odst. 6 tohoto článku se za událost vyšší moci zejména považují:
 - 7.1. stav nouze nebo předcházení stavu nouze podle § 88 zákona č. 458/2000 Sb., energetický zákon, ve znění pozdějších předpisů;
 - 7.2. válka, povstání, ozbrojené konflikty, invaze, akty nepřátelství ze zahraničí, teroristický čin, pandemie, epidemie;
 - 7.3. výtržnost, vzpoura, nepokoje, stávka;
 - 7.4. přírodní katastrofy, zemětřesení, dopad vesmírných těles, požáry, povodně, vulkanická aktivita, blesk, vichřice, tornáda nebo jiné atmosférické poruchy a jevy značného rozsahu.

8. Smluvní strana, která se dovolává vyšší moci, je povinna:
- 8.1. bezodkladně oznámit výskyt události vyšší moci a její povahu druhé smluvní straně, včetně specifikace povinností z této smlouvy, v jejichž splnění událost vyšší moci povinné straně brání a specifikace události nebo okolnosti (nebo jejich kombinace), která měla za následek výskyt události vyšší moci,
 - 8.2. vyvinout veškeré úsilí, které od ní lze rozumně očekávat, nezbytné k okamžitému odstranění události vyšší moci a na žádost druhé smluvní strany ji průběžně informovat o průběhu odstraňování události vyšší moci,
 - 8.3. zahájit plnění této smlouvy bezprostředně po odstranění události vyšší moci a oznámit druhé smluvní straně toto odstranění.

IV. CENA DÍLA

1. Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran. Cena představuje veškeré náklady na realizaci díla v rozsahu této smlouvy.

Celková cena díla bez DPH

— 4.738.000 — Kč

(slovy: čtyřmilion, sedmset třicet tisíc korun českých)

2. K ceně bude účtována DPH dle právních předpisů účinných v době uskutečnění zdanitelného plnění, nejedná-li se o režim přenesené daňové povinnosti.

V. PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Konečnou fakturu vystaví Zhotovitel po předání a převzetí dokončeného díla bez vad a nedodělků nebránících užívání a po předání dokumentace související s realizací díla. Zálohy nebudou poskytovány.
2. Splatnost konečné faktury je 21 dní ode dne doručení faktury Objednateli.
3. Daň z přidané hodnoty:
 - 3.1. Zhotovitel ve faktuře vyčíslí zvlášť cenu bez DPH, zvlášť DPH a zvlášť celkovou fakturovanou částku včetně DPH.
 - 3.2. V případě fakturace v režimu přenesené daňové povinnosti bere Zhotovitel na vědomí, že plátcem DPH je Objednatel. Faktury v režimu přenesené daňové povinnosti budou obsahovat, mimo jiné, příslušný číselný kód klasifikace produkce CZ-CPA 41-43 (dle § 92a zákona o DPH) a dále sdělení, že výši daně z přidané hodnoty je povinen doplnit a přiznat plátcem, pro kterého je plnění uskutečněno.
4. Faktura bude zaslána na adresu Objednatele uvedenou v záhlaví této smlouvy nebo elektronicky na adresu **faktury@teplarny.cz**, nejpozději do 10. dne měsíce následujícího po měsíci, v němž bylo plnění uskutečněno.
5. Faktura je daňovým dokladem a vedle označení smlouvy musí obsahovat veškeré náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.
6. Jestliže faktura nebude obsahovat náležitosti stanovené pro daňové doklady nebo bude mít jiné vady, včetně vad týkajících se příloh, je Objednatel oprávněn ji do data splatnosti vrátit Zhotoviteli s uvedením vad. V takovém případě se přeruší lhůta splatnosti a nová lhůta splatnosti počne běžet doručením opravené faktury Objednateli.
7. Smluvní strany se dohodly, že stane-li se Zhotovitel (poskytovatel zdanitelného plnění) nespolehlivým plátcem dle ustanovení zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, nebo bude žádat úhradu za zdanitelné plnění na jiný účet, než účet, který je správcem daně zveřejněn, je

Objednatel (příjemce zdanitelného plnění) oprávněn uplatnit zvláštní způsob zajištění daně dle § 109a výše uvedeného zákona. Příjemce zdanitelného plnění uhradí část úplaty za zdanitelné plnění odpovídající výši daně z přidané hodnoty přímo místně a věcně příslušnému správci daně poskytovatele zdanitelného plnění.

8. Za den úhrady faktury se považuje den odepsání příslušné částky z účtu Objednatele ve prospěch účtu Zhotovitele.
9. Náklady převyšující cenu díla, které vzniknou opomenutím, činností nebo nečinností Zhotovitele, mající za následek porušení ustanovení této smlouvy, obchodních zvyklostí nebo předpisů v souvislosti s vlastní realizací díla, uhradí Zhotovitel.
10. Objednatel je oprávněn započítávat své splatné nebo nesplatné pohledávky vůči pohledávkám Zhotovitele. Zhotovitel není oprávněn jednostranně započíst pohledávky proti pohledávkám Objednatele. Pro vyloučení pochybností si smluvní strany sjednávají, že ujednání tohoto odstavce zůstává mezi smluvními stranami v platnosti a zavazuje je i v případě předčasného zániku závazků z této smlouvy (např. po odstoupení nebo výpovědi smlouvy některou ze smluvních stran).

VI. VLASTNICKÉ PRÁVO A NEBEZPEČÍ ŠKODY

1. Objednatel nabývá vlastnické právo k materiálům a součástkám dodaným Zhotovitelem okamžikem jejich zpracování a zabudování do předmětu díla nebo jejich zaplacením, podle toho, která z těchto skutečností nastane dříve.
2. Zhotovitel nese nebezpečí škody na předmětu díla včetně všech zabudovaných materiálů a součástí až do ukončení a předání díla Objednateli dle čl. VII této smlouvy.

VII. PŘEDÁNÍ DÍLA

1. Předáním díla se rozumí akceptace díla Objednatelem písemně vyjádřená v protokolu o předání díla. Zhotovitel je povinen předat Objednateli současně s dílem dokumentaci související s realizací díla. Zhotovitel je povinen vyzvat písemně Objednatele k akceptaci nejpozději tři (3) dny před termínem předání díla stanoveným v čl. III této smlouvy.
2. Akceptovat je možné jen dílo prosté všech vad a nedodělků. Podpisem protokolu o předání díla (akceptací) se považuje dílo za předané. Objednatel je oprávněn převzít dílo i s vadami, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání podstatným způsobem neomezuje.
3. Zhotovitel je oprávněn předat dílo a dokumentaci související s realizací díla i před termínem uvedeným v této smlouvě.
4. Dílo se považuje za splněné předáním díla a splněním povinností uvedených v čl. II odst. 2 této smlouvy.

VIII. ZÁRUKA ZA DÍLO

1. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude bez vad a nedodělků a bude splňovat veškeré požadavky stanovené předpisy.
2. Zhotovitel tímto poskytuje záruku za jakost, tedy že dílo bude způsobilé pro použití ke smluvenému, jinak k obvyklému účelu a že si dílo zachová smluvené, jinak obvyklé vlastnosti, a to v následující délce:
 - 2.1. provedené práce 24 měsíců
 - 2.2. dodaný materiál 24 měsíců

3. Vzniklé vady po písemném uplatnění reklamace odstraní Zhotovitel na svůj náklad, a to ve lhůtě stanovené Objednatel. Pokud Objednatel nestanoví jinou lhůtu, Zhotovitel je povinen odstranit vzniklé vady do 30 kalendářních dnů od jejich písemného uplatnění. Vady znemožňující výkon předmětu podnikání Objednatele odstraní Zhotovitel neprodleně.

IX. BEZPEČNOST PRÁCE A ZABEZPEČENÍ POŽÁRNÍ OCHRANY

1. Pro účely dodržení pravidel BOZP a PO se Zhotovitel zavazuje minimálně tři (3) pracovní dny před zahájením práce kontaktovat zástupce BOZP a PO Objednatele za účelem dohody termínu předání požadované dokumentace a školení zaměstnanců Zhotovitele, kteří budou sjednané dílo provádět. Bez tohoto školení, předání vzájemných rizik dle zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce ve znění dalších předpisů, a předání předem dohodnutých dokumentů se nesmí práce zahájit. V případě prodlení Zhotovitele při plnění povinností dle tohoto článku nemá Zhotovitel nárok na změnu termínů plnění dle této smlouvy. Školení zaměstnanců Zhotovitele bude probíhat na adrese Špitálka 6, Brno.
2. Zhotovitel se zavazuje provádět práce sjednané v této smlouvě při dodržení všech ustanovení, obsažených v příloze číslo 15 místního provozního a pracovního předpisu Objednatele ISO_MPPP_TB_08_2015 „Zásady bezpečnosti práce, požární ochrany, životního prostředí, ochrany majetku a osob při uzavírání smluv ve smyslu občanského zákoníku“ (dokument je dostupný na www.teplarny.cz v sekci O nás / Informační centrum / Dokumenty ke stažení, logo), tyto zásady jsou nedílnou součástí této smlouvy. Podpisem smlouvy Zhotovitel potvrzuje, že výše uvedené zásady převzal, byl s nimi seznámen a bude je dodržovat.
3. V případě, že Zhotovitel pro realizaci díla využije poddodavatele, je Zhotovitel povinen zajistit splnění povinností dle tohoto článku i ve vztahu ke svým poddodavatelům.

X. POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednaném rozsahu a kvalitě v souladu s předpisy a v souladu s podmínkami a požadavky veřejnoprávních orgánů. Zhotovitel je povinen vést o průběhu plnění díla řádně stavební deník, který bude k dispozici v místě plnění pro technický dozor objednatel a jeho zástupce BOZP a PO za účelem provádění kontroly a zápisů do stavebního deníku. Dále je zhotovitel při provádění díla povinen udržovat v maximální možné míře čistotu prostor uvnitř objektu a v jeho okolí.
2. Zhotovitel se zavazuje hradit svým poddodavatelům řádně a včas cenu ve sjednané výši a za sjednaných podmínek. V případě, že se na Objednatele obrátí poddodavatel se stížností na porušení této povinnosti, Zhotovitel je povinen v přiměřené lhůtě stanovené Objednatel zjednat nápravu nebo řádně vysvětlit Objednateli nedůvodnost požadavku poddodavatele.
3. Zhotovitel je povinen bez zbytečného odkladu informovat Objednatele o všech skutečnostech podstatných pro provádění díla a navrhnout nezbytná opatření, aby nedošlo k prodlení nebo k porušení jiných smluvních povinností.
4. Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřenou a účinnou smlouvu na pojištění odpovědnosti za škody způsobené při výkonu činností dle této smlouvy s jednorázovým pojistným plněním ve výši **50 mil. Kč** (min. ve výši ceny díla) a zavazuje se udržovat platnost a účinnost uzavřené pojištění dle tohoto odstavce po celou dobu realizace díla a dále až do uplynutí záruční doby díla.
5. Dílo bude prováděno za plného provozu objektu místa plnění. Objednatel se zavazuje umožnit zhotoviteli provádění díla v pracovních dnech v době od 7 do 19 hodin a ve dnech pracovního klidu v době od 8 do 17 hodin. Zhotovitel je povinen při provádění díla postupovat tak, aby co nejméně omezoval uživatele objektu (nájemce nebytových prostor), a to pouze v míře přiměřené charakteru a rozsahu prováděných prací.

Zhotovitel je zejména povinen zachovat funkčnost objektu a a zajistit nepřerušný přístup do něj po celou dobu provádění díla, není-li dohodnuto jinak.

XI. MLČENLIVOST

1. Smluvní strany jsou povinny zachovávat mlčenlivost o všech údajích obchodního, finančního, výrobního a technického charakteru (dále jen „důvěrné informace“), se kterými byly smluvní strany seznámeny, nebo které získaly nebo měly v souvislosti s uzavřením nebo plněním této smlouvy k dispozici a které nejsou veřejně běžně dostupné.
2. Žádná ze smluvních stran není oprávněna důvěrné informace týkající se druhé smluvní strany, se kterými byla při uzavření nebo plnění této smlouvy seznámena, využívat v rozporu se zájmy druhé smluvní strany ani pro třetí osoby.
3. Smluvní strany jsou povinny vytvářet podmínky pro zabezpečení ochrany důvěrných informací a jejich ochranu zajistit.
4. Smluvní strany jsou oprávněny využívat důvěrné informace pouze a výhradně pro účely spolupráce vyplývající z této smlouvy mezi nimi uzavřené.
5. Důvěrné informace, které budou v souladu s ustanoveními této smlouvy zpřístupněny druhé ze smluvních stran „hmotnou formou“ (písemnou, elektronickou apod.), včetně jejich kopií, budou vráceny druhé smluvní straně nebo zničeny, jakmile bude ukončena spolupráce v souvislosti s plněním této smlouvy nebo strana, která tyto důvěrné informace zpřístupnila, o to požádá.

XII. NÁHRADA ŠKODY A SMLUVNÍ POKUTY

1. Zhotovitel odpovídá objednateli za škodu způsobenou Objednateli v důsledku porušení povinností Zhotovitele vyplývajících z této smlouvy nebo předpisů.
2. Zhotovitel odpovídá za škody na zařízeních a objektech, které způsobil realizací díla. Zhotovitel odpovídá i za škody vzniklé jeho zaměstnancům a třetím osobám pohybujícím se na staveništi.
3. Zhotovitel se zavazuje zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla bez DPH za každý i započatý den prodlení zhotovení díla vč. dílčích termínů plnění.
4. Porušení povinností stanovených smlouvou a předpisy:
 - 4.1. Zhotovitel se zavazuje zaplatit Objednateli smluvní pokutu za každé nedodržení jeho povinností v oblasti BOZP a PO stanovené touto smlouvou nebo předpisy. Výše smluvních pokut je stanovena v příloze číslo 15 místního provozního a pracovního předpisu Objednatele ISO_MPPP_TB_08_2015 „Zásady bezpečnosti práce, požární ochrany, životního prostředí, ochrany majetku a osob při uzavírání smluv ve smyslu občanského zákoníku“, jež je nedílnou součástí této smlouvy.
 - 4.2. Zhotovitel se zavazuje zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla bez DPH za každé nedodržení jeho povinností stanovené touto smlouvou nebo předpisy, zejména vedení stavebního deníku, účast na zkouškách, dodržení doby pro stavební práce se zvýšenou hlučností apod. Objednateli vzniká nárok na smluvní pokutu podle tohoto odstavce, pokud Zhotovitel ani přes upozornění na nedodržení povinností nezjednal nápravu v přiměřené lhůtě stanovené Objednatелеm, nejpozději však následující pracovní den. Za upozornění Objednatele se považuje i upozornění zástupce Objednatele, technického dozoru stavebníka, autorského dozoru nebo koordinátora BOZP zápisem ve stavebním deníku nebo samostatným zápisem. V případě porušení povinností v oblasti BOZP a PO se použije odst. 4.1 tohoto článku.

- 4.3. Za porušení povinnosti Zhotovitele zakládající právo Objednatele na smluvní pokutu podle odst. 4 tohoto článku se nepovažuje porušení povinností Zhotovitele, pro které tato smlouva stanovuje speciální smluvní pokutu v odst. 3, 5 a 6 tohoto článku.
5. V případě uplatňování nároků z titulu vad reklamovaných po odevzdání a převzetí díla je Zhotovitel povinen, nedodrží-li termín vyřízení reklamace, zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla bez DPH za každý den prodlení s odstraněním reklamované vady.
6. V případě, že Zhotovitel poruší povinnosti mlčenlivosti podle této smlouvy, je povinen Objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši **100.000,- Kč** (slovy: jednotatisíc korun českých) za každé takovéto prokázané porušení.
7. Smluvní pokuty dle tohoto článku jsou splatné ve lhůtě 21 dnů od doručení výzvy k zaplacení smluvní pokuty.
8. V případě prodlení Objednatele s úhradou řádně vystavených a doručených faktur, je Objednatel povinen uhradit Zhotoviteli úrok z prodlení, jehož roční výše je stanovena nařízením vlády č. 351/2013 Sb. ve znění pozdějších předpisů.
9. Ustanovení o smluvní pokutě nemá vliv na právo smluvních stran požadovat náhradu vzniklé škody.
10. Pro vyloučení pochybností si smluvní strany sjednávají, že ujednání tohoto článku zůstávají mezi smluvními stranami v platnosti a zavazuje je i v případě předčasného zániku závazků z této smlouvy (např. po odstoupení nebo výpovědi smlouvy některou ze smluvních stran).

XIII. KONTAKTNÍ OSOBY

1. Smluvní strany se dohodly na následujících kontaktních osobách odpovědných za vzájemné odsouhlasení obsahu, rozsahu a požadované kvality díla a dalších podmínek:

	jméno	funkce	kontakt
za zhotovitele ve věcech technických:			
za objednatel ve věcech technických:			
za objednatel ve věcech BOZP a PO:			

2. Změna určení zástupců smluvních stran nevyžaduje změnu této smlouvy. Smluvní strana, o jejíhož zástupce jde, je však povinna takovou změnu bez zbytečného odkladu prokazatelně sdělit druhé smluvní straně.
3. Určením zástupce Objednatele není dotčeno právo objednatel kontrolovat provádění díla také dalšími osobami, zejména v oblasti technického a autorského dozoru, bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, ochrany životního prostředí a požární ochrany.

XIV. DORUČOVÁNÍ

1. Adresou pro doručování písemností je adresa uvedená ve smlouvě nebo adresa, kterou smluvní strana po uzavření smlouvy jako takovou písemně oznámí druhé smluvní straně.
2. Projev vůle je vůči adresátovi řádně uplatněn i okamžikem, kdy adresát přijetí projevu vůle odmítne nebo jeho doručení jinak úmyslně znemožní, či kdy držitel poštovní licence projev vůle zaslaný na adresu sjednanou pro doručování adresátovi vrátí odesílateli z jakéhokoli důvodu jako nedoručenou.
3. V pochybnostech, nebo není-li prokázán jiný den doručení, se veškeré písemnosti doručované v souvislosti s touto smlouvou považují za doručené nejpozději 3. den ode dne podání písemnosti k poštovní přepravě formou doporučené zásilky. V případě doručování e-mailem se za okamžik doručení považuje okamžik, kdy adresát potvrdí přijetí e-mailu odesílateli, nejpozději však 10:00 následujícího pracovního dne. Při doručování prostřednictvím datové schránky se za okamžik doručení považuje přihlášení smluvní strany do datové schránky, do níž byla datová zpráva doručena, nejpozději však 10:00 následujícího pracovního dne.

XV. TRVÁNÍ A UKONČENÍ SMLOUVY

1. Tato smlouva se sjednává na dobu určitou a zaniká splněním.
2. Tuto smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran, která musí mít písemnou formu.
3. Objednatel může tuto smlouvu ukončit výpovědí nebo od ní odstoupit v případě, že v jejím plnění nelze pokračovat, protože by došlo k podstatné změně závazku z této smlouvy ve smyslu § 222 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.
4. Poruší-li strana smlouvu podstatným způsobem, může druhá strana bez zbytečného odkladu od smlouvy odstoupit. Podstatné je takové porušení, o němž druhá strana porušující smlouvu již při uzavření smlouvy věděla nebo musela vědět, že by druhá strana smlouvu neuzavřela, pokud by toto porušení předvíдалa.
5. Objednatel může od této smlouvy odstoupit, pokud Zhotovitel na základě stížnosti poddodavatele dle čl. X odst. 2 této smlouvy nezjedná nápravu nebo řádně nevysvětlí Objednateli nedůvodnost požadavku poddodavatele.
6. Objednatel může od této smlouvy odstoupit, pokud je Zhotovitel v likvidaci nebo vůči jeho majetku probíhá insolvenční řízení zahájené na návrh Zhotovitele nebo v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh byl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo byl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo byla zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů.
7. Odstoupení nabývá účinnosti dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.
8. V případě ukončení této smlouvy výpovědí podle odst. 3 tohoto článku činí výpovědní doba dva (2) měsíce, přičemž výpovědní doba počne plynout prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.
9. V případě ukončení této smlouvy jiným způsobem než splněním se smluvní strany zavazují vzájemnou dohodou písemně vypořádat dosavadní smluvní plnění, a to nejpozději do jednoho (1) měsíce od ukončení smlouvy.

XVI. ZMĚNA SMLOUVY

1. Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky na základě dohody smluvních stran.
2. Při požadavku na změnu smlouvy se navrhovatel zavazuje předložit druhé straně příslušný změnový požadavek.

XVII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení této smlouvy.
2. Práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě výslovně neupravená se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
3. Pokud Zhotovitel pro realizaci díla využije poddodavatele, je Zhotovitel povinen zajistit splnění povinností podle této smlouvy přiměřeně i u svých poddodavatelů. Zhotovitel odpovídá za případné porušení povinností poddodavatelem, jako kdyby plnil sám.
4. Pro účely této smlouvy:
 - názvy jednotlivých článků a příloh jsou uvedeny pouze z důvodu lepší přehlednosti a nikterak neovlivňují interpretaci této smlouvy,
 - v případě rozporu má přednost vyjádření čísla před slovy.
5. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je projevem jejich skutečné, svobodné a vážné vůle, že si tuto smlouvu řádně přečetly, jejímu obsahu porozuměly a na důkaz toho připojují své podpisy.
6. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění této smlouvy v Registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
7. Smluvní strany jsou si vědomy, že tato smlouva bude zveřejněna v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv a zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a to nejpozději do 30 dnů ode dne uzavření této smlouvy. Pokud je smluvní stranou subjekt povinný zveřejnit tuto smlouvu v Registru smluv, smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu do Registru smluv vloží Teplárny Brno, a.s. Za zveřejnění této smlouvy si nebudou smluvní strany nic platit ani nahrazovat či poskytovat. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že platnost tohoto ujednání zůstává zachována i v případě zániku nebo neplatnosti této smlouvy.
8. Pokud na základě předjednání a vystavené objednávky bylo smluvními stranami plněno již před nabytím účinnosti této smlouvy, smluvní strany souhlasně prohlašují, že toto plnění se považuje za plnění dle této smlouvy.
9. Přílohy smlouvy:
 - Příloha č. 1 – Zásady bezpečnosti práce, požární ochrany, životního prostředí, ochrany majetku a osob při uzavírání smluv ve smyslu občanského zákoníku (příloha č. 15 ISO_MPPP_TB_08_2015)
 - Příloha č. 2 – Položkový rozpočet
 - Příloha č. 3 - PD Pam Arch s.r.o., [redacted] z 09/24, v rozsahu TZ, Z0-Z4

MULACE STAVBY

Holmanova01

Opravy pláště části objektu na ul.Palackého tř.2685/164, Brno

CC-CZ:

Datum: 2. 10. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

4 738 000,00

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	4 738 000,00	994 980,00
	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

5 732 980,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Holmanova01

Stavba: Opravy pláště části objektu na ul.Palackého tř.2685/164, Brno

Místo:

Datum: 2. 10. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		4 738 000,00	5 732 980,00
01	Stavební část		
02	Elektroinstalace	4 320 603,36	5 227 930,07
03	Vedlejší rozpočtové náklady	242 396,64	293 299,93
		175 000,00	211 750,00

CÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Objekt: Opravy pláště části objektu na ul. Palackého tř. 2685/164, Brno
01 - Stavební část

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

2. 10. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			4 320 603,36
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	4 320 603,36	21,00%	907 326,71
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			5 227 930,07
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Opravy pláště části objektu na ul.Palackého tř.2685/164, Brno
Objekt: 01 - Stavební část

Místo: Datum: 2. 10. 2024
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		4 320 603,36
HSV - Práce a dodávky HSV		2 288 015,71
1 - Zemní práce		23 362,75
5 - Komunikace pozemní		153 911,89
62 - Úprava povrchů vnějších		1 160 463,10
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		812 253,31
997 - Přesun sutě		107 237,28
998 - Přesun hmot		30 787,38
PSV - Práce a dodávky PSV		2 032 587,65
751 - Vzduchotechnika		5 300,00
764 - Konstrukce klempířské		46 347,50
766 - Konstrukce truhlářské		37,70
767 - Konstrukce zámečnické		154 960,67
7672 - Reklama		567 600,00
781 - Dokončovací práce - obklady		143 599,74
782 - Dokončovací práce - obklady z kamene		101 853,24
783 - Dokončovací práce - nátěry		1 012 888,80

PRACÍ

Opravy pláště části objektu na ul.Palackého tř.2685/164, Brno

Objekt:

01 - Stavební část

Místo:

Datum: 2. 10. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

4 320 603,36

D HSV

Práce a dodávky HSV

2 288 015,71

D 1

Zemní práce

23 362,75

1	K	113107141	Odstranění podkladu živичného tl 50 mm ručně	m2	186,902	125,00	23 362,75
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

VV

pzn.10

(13,7*4,7+39,2*2,96+2,4*2,7)

186,902

VV

Součet

186,902

D 5

Komunikace pozemní

153 911,89

2	K	578143133	Litý asfalt MA 11 (LAS) tl 40 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	188,502	793,00	149 482,09
---	---	-----------	--	----	---------	--------	------------

VV

pzn.20 - škrabáky

1*0,8*2

1,600

VV

pzn.10

(13,7*4,7+39,2*2,96+2,4*2,7)

186,902

VV

Součet

188,502

3	K	578901112	Zdršňovací posyp litého asfaltu v množství 6 kg/m2	m2	188,502	23,50	4 429,80
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

VV

pzn.20 - škrabáky

1*0,8*2

1,600

VV

pzn.10

(13,7*4,7+39,2*2,96+2,4*2,7)

186,902

VV

Součet

188,502

D 62

Úprava povrchů vnějších

1 160 463,10

4	K	621131111	Polymercementový spojovací můstek vnějších podhledů nanášený ručně	m2	349,199	110,00	38 411,89
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

VV

pzn.1

podhledy

61,66*15,6+14,3*7,075-13,225*55,06-0,4*0,4*19

331,860

VV

Mezisoučet

331,860

VV

pzn.17 - KZS stropu - trubkování el.

(2,64*0,7-0,4*0,4)*7+(2,525*0,7-0,4*0,4)*3+1*0,7

17,339

VV

Mezisoučet

17,339

VV

Součet

349,199

5	K	621142001	Sklavláknité pletivo vnějších podhledů vtlačené do tmelu	m2	357,316	323,00	115 413,07
---	---	-----------	--	----	---------	--------	------------

VV

pzn.1

podhledy

61,66*15,6+14,3*7,075-13,225*55,06-0,4*0,4*19

331,860

VV

Mezisoučet

331,860

VV

pzn.17 - KZS stropu - trubkování el.

(2,64*0,7-0,4*0,4)*7+(2,525*0,7-0,4*0,4)*3+1*0,7

17,339

VV

2,64*0,15*2*7+2,525*0,15*2*3+2*0,15

8,117

VV

Mezisoučet

25,456

VV

Součet

357,316

6	K	621151031	Penetrační silikonový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek podhledů	m2	357,316	62,60	22 367,98
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

VV

pzn.1

podhledy

61,66*15,6+14,3*7,075-13,225*55,06-0,4*0,4*19

331,860

VV

Mezisoučet

331,860

VV

pzn.17 - KZS stropu - trubkování el.

(2,64*0,7-0,4*0,4)*7+(2,525*0,7-0,4*0,4)*3+1*0,7

17,339

VV

2,64*0,15*2*7+2,525*0,15*2*3+2*0,15

8,117

VV

Mezisoučet

25,456

VV

Součet

357,316

7	K	621221031	Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů lepením a mechanickým kotvením TI z minerální vlny s podélnou orientací do betonu a zdiva tl přes 120 do 160 mm	m2	17,339	1 280,00	22 193,92
---	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------

VV

pzn.17 - KZS stropu - trubkování el.

(2,64*0,7-0,4*0,4)*7+(2,525*0,7-0,4*0,4)*3+1*0,7

17,339

VV

Součet

17,339

8	M	63152266	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,034$ tl 160mm	m2	19,073	966,00	18 424,52
---	---	----------	--	----	--------	--------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celková
	VV		17,339*1,1		19,073		
9	K	62131113x1	Vyrovnávací stěrka podhledů	m2	331,860	440,00	
	VV		pzn.1				
	VV		podhledy				
	VV		61,66*15,6+14,3*7,075-13,225*55,06-0,4*0,4*19		331,860		
	VV		Součet		331,860		
10	K	621531022	Tenkovrstvá silikonová zatíraná omítka zrnitost 2,0 mm vnějších podhledů	m2	357,316	503,00	179 729,11
	VV		pzn.1				
	VV		podhledy				
	VV		61,66*15,6+14,3*7,075-13,225*55,06-0,4*0,4*19		331,860		
	VV		Mezisoučet		331,860		
	VV		pzn.17 - KZS stropu - trubkování el.				
	VV		(2,64*0,7-0,4*0,4)*7+(2,525*0,7-0,4*0,4)*3+1*0,7		17,339		
	VV		2,64*0,15*2*7+2,525*0,15*2*3+2*0,15		8,117		
	VV		Mezisoučet		25,456		
	VV		Součet		357,316		
11	K	622131111	Polymercementový spojovací můstek vnějších stěn nanášený ručně	m2	401,378	99,50	39 937,11
	VV		pzn.1				
	VV		stěny+ostění				
	VV		východ				
	VV		61*0,9+6*1,25+7,2*1,25+55,15*2,79-11,5*1,15+(61+1,15+1,15)*0,3		231,034		
	VV		sever				
	VV		15,6*0,9+13,225*1,7+0,3*1,1*2+(12,2+2+2)*0,3		42,043		
	VV		západ				
	VV		61*0,9+7,075*0,92+61*0,3		79,709		
	VV		jih				
	VV		22,6*0,92+22,6*0,5		32,092		
	VV		Mezisoučet		384,878		
	VV		pzn.21				
	VV		(7,2+6)*1,25		16,500		
	VV		Mezisoučet		16,500		
	VV		Součet		401,378		
12	K	622142001	Sklovláknité pletivo vnějších stěn vtačené do tmelu	m2	401,378	281,00	112 787,22
	VV		pzn.1				
	VV		stěny+ostění				
	VV		východ				
	VV		61*0,9+6*1,25+7,2*1,25+55,15*2,79-11,5*1,15+(61+1,15+1,15)*0,3		231,034		
	VV		sever				
	VV		15,6*0,9+13,225*1,7+0,3*1,1*2+(12,2+2+2)*0,3		42,043		
	VV		západ				
	VV		61*0,9+7,075*0,92+61*0,3		79,709		
	VV		jih				
	VV		22,6*0,92+22,6*0,5		32,092		
	VV		Mezisoučet		384,878		
	VV		pzn.21				
	VV		(7,2+6)*1,25		16,500		
	VV		Mezisoučet		16,500		
	VV		Součet		401,378		
13	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů	m	412,030	57,70	23 774,13
	VV		KZS stropu				
	VV		(2,64*2+0,15*2+0,65)*7+0,15*6+2,525*5+4,525		61,660		
	VV		fasáda				
	VV		(61,66+15,6+7,075)*2+0,9*6+0,5*2+61+11,15+1,15+12,2+2+2+1,1+1,1		266,770		
	VV		61+22,6		83,600		
	VV		Součet		412,030		
14	M	55343025	profil rohový Pz+PVC pro vnější omítky tl 7mm	m	453,233	70,20	31 816,96
	VV		412,03*1,1		453,233		
15	K	622151031	Penetrační silikonový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	401,378	56,80	22 798,27
	VV		pzn.1				
	VV		stěny+ostění				
	VV		východ				
	VV		61*0,9+6*1,25+7,2*1,25+55,15*2,79-11,5*1,15+(61+1,15+1,15)*0,3		231,034		
	VV		sever				
	VV		15,6*0,9+13,225*1,7+0,3*1,1*2+(12,2+2+2)*0,3		42,043		
	VV		západ				
	VV		61*0,9+7,075*0,92+61*0,3		79,709		
	VV		jih				
	VV		22,6*0,92+22,6*0,5		32,092		
	VV		Mezisoučet		384,878		
	VV		pzn.21				
	VV		(7,2+6)*1,25		16,500		
	VV		Mezisoučet		16,500		
	VV		Součet		401,378		

Kód		Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
62231113x1		Vyrovnávací stěrka stěn	m2	401,378	330,00	132 454,74	
		pzn.1					
		stěny+ostění					
		východ					
		61*0,9+6*1,25+7,2*1,25+55,15*2,79- 11,5*1,15+(61+1,15+1,15)*0,3		231,034			
		sever					
		15,6*0,9+13,225*1,7+0,3*1,1*2+(12,2+2+2)*0,3		42,043			
		západ					
		61*0,9+7,075*0,92+61*0,3		79,709			
		jih					
		22,6*0,92+22,6*0,5		32,092			
		Mezisoučet		384,878			
		pzn.21					
		(7,2+6)*1,25		16,500			
		Mezisoučet		16,500			
		Součet		401,378			
17	K	622324411	Sanační podkladní omítka vnějších stěn nanášená ručně	m2	3,300	296,00	976,80
		pzn.21 - oprava 20%					
		(7,2+6)*1,25*0,2		3,300			
		Mezisoučet		3,300			
18	K	622335201	Oprava cementové škrábané omítky vnějších stěn v rozsahu do 10 %	m2	16,500	247,00	4 075,50
		pzn.21					
		(7,2+6)*1,25		16,500			
19	K	622531022	Tenkovrstvá silikonová zatíraná omítka zrnitost 2,0 mm vnějších stěn	m2	401,378	472,00	189 450,42
		pzn.1					
		stěny+ostění					
		východ					
		61*0,9+6*1,25+7,2*1,25+55,15*2,79- 11,5*1,15+(61+1,15+1,15)*0,3		231,034			
		sever					
		15,6*0,9+13,225*1,7+0,3*1,1*2+(12,2+2+2)*0,3		42,043			
		západ					
		61*0,9+7,075*0,92+61*0,3		79,709			
		jih					
		22,6*0,92+22,6*0,5		32,092			
		Mezisoučet		384,878			
		pzn.21					
		(7,2+6)*1,25		16,500			
		Mezisoučet		16,500			
		Součet		401,378			
20	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	733,238	81,60	59 832,22
		pzn.1					
		podhledy					
		61,66*15,6+14,3*7,075-13,225*55,06-0,4*0,4*19		331,860			
		Mezisoučet		331,860			
		stěny+ostění					
		východ					
		61*0,9+6*1,25+7,2*1,25+55,15*2,79- 11,5*1,15+(61+1,15+1,15)*0,3		231,034			
		sever					
		15,6*0,9+13,225*1,7+0,3*1,1*2+(12,2+2+2)*0,3		42,043			
		západ					
		61*0,9+7,075*0,92+61*0,3		79,709			
		jih					
		22,6*0,92+22,6*0,5		32,092			
		Mezisoučet		384,878			
		pzn.21					
		(7,2+6)*1,25		16,500			
		Mezisoučet		16,500			
		Součet		733,238			
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání						812 253,31	
21	K	941311111	Montáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	1 011,452	72,20	73 026,83
		(1,2+61,66+1,2+1,2+15,6+1,2)*8,38		687,663			
		(1,2+61,66+1,2+7,075+7,075)*4,14		323,789			
		Součet		1 011,452			
22	K	941311211	Příplatek k lešení řadovému modulovému lehkému do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m za každý den použití	m2	60 687,120	2,45	148 683,44
		1011,452*60		60 687,120			
23	K	941311811	Demontáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	1 011,452	47,70	48 246,26
24	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	1 011,452	25,70	25 994,32
25	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za každý den použití	m2	60 687,120	0,37	22 454,23
		1011,452*60		60 687,120			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena
26	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	1 011,452	17,30	
27	K	944711111	Montáž záchytné stříšky š do 1,5 m	m	178,270	157,00	
	VV		(1,2+61,66+1,2+1,2+15,6+1,2+7,075)*2		178,270		
	VV		Součet		178,270		
28	K	944711211	Příplatek k záchytné stříšce š přes do 1,5 m za každý den použití	m	10 696,200	1,98	21 17
	VV		178,27*60		10 696,200		
29	K	944711811	Demontáž záchytné stříšky š přes do 1,5 m	m	178,270	73,40	13 085,02
30	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	382,980	69,00	26 425,62
	VV		pro podhledy				
	VV		61,66*15,6+14,3*7,075-13,225*55,06-0,4*0,4*19		331,860		
	VV		schodiště z podchodu				
	VV		(2,8+19,9+19,9)*1,2		51,120		
	VV		Součet		382,980		
31	K	95090-001	Pzn.3 - demontáž reklamy 2500x1900mm, uložení ve skladu, zpětná montáž	kus	1,000	28 000,00	28 000,00
32	K	95090-002	Demontáž klimatizační jednotky, uložení ve skladu, zpětná montáž	kus	1,000	14 000,00	14 000,00
33	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	359,114	146,00	52 430,64
	VV		pzn.23 - očištění výkladců				
	VV		západ				
	VV		(2,7+11,5)*3,24		46,008		
	VV		jih				
	VV		7,9*3,24+13,9*3,3		71,466		
	VV		sever				
	VV		11,5*3,24		37,260		
	VV		Mezisoučet		154,734		
	VV		dveře				
	VV		(1,6*2,5+1,1*2*2+2,4*2,6+1,2*2*2)*2		38,880		
	VV		zárubně				
	VV		((1,6+2,5*2)+(1,1+2*2)*2+(2,4+2,6*2)+(1,2+2*2)*2+(1,8+2,94*2)*3)*0,25		14,460		
	VV		okna zdvojená				
	VV		(30*1+9,6*1+7,4*2,1+4,8*2,1+3,6*1+6,7*1)*2		151,040		
	VV		Mezisoučet		204,380		
	VV		Součet		359,114		
34	K	978059641	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnějších obkládaček plochy přes 1 m2	m2	18,514	180,00	3 332,52
	VV		pzn.3 - obklad z kabřince - otlučení 5%				
	VV		sloupy 1.pp				
	VV		(0,4+0,4)*2*3,3*15*0,05		3,960		
	VV		sloupy 1.np				
	VV		(0,4+0,4)*2*3,24*13*0,05		3,370		
	VV		zábradlí schodiště do podchodu+sloupy				
	VV		((12,45+4)*2-2,9+0,4*2)*0,97*2+0,1*0,97*20+(0,4+0,4)*2*(3,24+0,97))*0,05		3,266		
	VV		(12,45*2+4*2-2,9)*0,3*0,05				
	VV		stěny 1.pp - východ		0,450		
	VV		(58,2*3,3-29,9*1-9,6*1-1,6*2,3-1,1*2-2,4*2,3-1,2*2*2-1,8*2,94*2)*0,05		6,289		
	VV		((29,9+9,6+0,3+0,3+3+3+2,3+2,3*2*4+2,94*6)*0,3)*0,05		1,145		
	VV		stěny 1.np - jih				
	VV		0,3*2,255*0,05		0,034		
	VV		Součet		18,514		
35	K	985112132	Odsekání degradovaného betonu rubu kleneb a podlah tl přes 10 do 30 mm	m2	31,957	462,00	14 764,13
	VV		pzn.11 - rampa				
	VV		1,4*(0,3+0,17)*5+18,4*1,4		29,050		
	VV		pzn.22 - schody				
	VV		1,7*(1+0,17*2)+0,35*0,17*2+0,75*0,34*2		2,907		
	VV		Součet		31,957		
36	K	985311111.SKA.004	Reprofilace stěn cementovou sanační maltou Sika MonoTop 412N tl do 10 mm	m2	23,932	1 151,00	27 545,73
	VV		pzn.5 - zábradlí venk.schodiště, oprava 40%				
	VV		z vnitřní strany				
	VV		(4,2+1,9+3,5+1,9+4,2+4,2+0,3+0,5+0,3+4,2)*1,1*0,4		11,088		
	VV		z vnější strany				
	VV		(4,2+2+3,7+2+4,2+4,2+0,3+4,1)*1,3*0,4		12,844		
	VV		Součet		23,932		
37	K	985311311.SKA.004	Reprofilace rubu kleneb a podlah cementovou sanační maltou Sika MonoTop 412N tl 10 mm	m2	31,957	1 203,00	38 444,27
	VV		pzn.11 - rampa				
	VV		1,4*(0,3+0,17)*5+18,4*1,4		29,050		
	VV		pzn.22 - schody				
	VV		1,7*(1+0,17*2)+0,35*0,17*2+0,75*0,34*2		2,907		
	VV		Součet		31,957		

Kód		Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
VV	985312111.SKA	Stěrka k vyrovnaní betonových ploch stěn Sika MonoTop-2003 Finish tl do 2 mm	m2	59,830	345,00	20 641,35	
		pzn.5 - zábradlí venk.schodiště z vnitřní strany		27,720			
		(4,2+1,9+3,5+1,9+4,2+4,2+0,3+0,5+0,3+4,2)*1,1					
		z vnější strany		32,110			
		(4,2+2+3,7+2+4,2+4,2+0,3+4,1)*1,3		59,830			
39	K	985312132.SKA	Stěrka k vyrovnaní betonových ploch rubu kleneb a podlah Sika MonoTop-2003 Finish tl přes 2 do 3 mm	m2	31,957	403,00	12 878,67
VV		pzn.11 - rampa		29,050			
VV		1,4*(0,3+0,17)*5+18,4*1,4					
VV		pzn.22 - schody		2,907			
VV		1,7*(1+0,17*2)+0,35*0,17*2+0,75*0,34*2		31,957			
40	K	985321111.MPI	Ochranný nátěr výztuže Mapefer 1K na cementové bázi stěn, líce kleneb a podhledů 1 vrstva tl 1 mm	m2	22,680	352,00	7 983,36
VV		pzn.5					
VV		schodnice		22,680			
VV		4,2*1,7*2+2*4,2					
41	K	985321112.MPI	Ochranný nátěr výztuže Mapefer 1K na cementové bázi rubu kleneb a podlah 1 vrstva tl 1 mm	m2	31,957	312,00	9 970,58
VV		pzn.11 - rampa		29,050			
VV		1,4*(0,3+0,17)*5+18,4*1,4					
VV		pzn.22 - schody		2,907			
VV		1,7*(1+0,17*2)+0,35*0,17*2+0,75*0,34*2		31,957			
VV		Součet					
42	K	985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm	m2	55,889	482,00	26 938,50
VV		pzn.5 - zábradlí venk.schodiště, oprava 40%					
VV		z vnitřní strany		11,088			
VV		(4,2+1,9+3,5+1,9+4,2+4,2+0,3+0,5+0,3+4,2)*1,1*0,4					
VV		z vnější strany		12,844			
VV		(4,2+2+3,7+2+4,2+4,2+0,3+4,1)*1,3*0,4					
VV		pzn.11 - rampa		29,050			
VV		1,4*(0,3+0,17)*5+18,4*1,4					
VV		pzn.22 - schody		2,907			
VV		1,7*(1+0,17*2)+0,35*0,17*2+0,75*0,34*2		55,889			
VV		Součet					
43	K	98532-9001	Sanace schodnice vč, protiskluzné úpravy Planiseal WR100, Mapegrout T60, afhez.můstek EPORIP,	m2	80,007	1 550,00	124 010,85
VV		pzn.5					
VV		schodnice		22,680			
VV		4,2*1,7*2+2*4,2					
VV		stupně		18,720			
VV		1,5*(0,35+0,17)*24					
VV		mezipodesta		6,650			
VV		1,9*3,5		48,050			
VV		Mezisoučet					
VV		pzn.11 - rampa		29,050			
VV		1,4*(0,3+0,17)*5+18,4*1,4					
VV		Mezisoučet		29,050			
VV		pzn.22 - schody		2,907			
VV		1,7*(1+0,17*2)+0,35*0,17*2+0,75*0,34*2		2,907			
VV		Mezisoučet		2,907			
VV		Součet		80,007			
44	K	98600-001	Pružná výplň dilatace Mapeflex PU45 s penetrací Primer M. Šířka spáry min. 6mm, hloubku spáry vymezit PU provazcem Mapefoam.	m	19,800	340,00	6 732,00
VV		pzn.11 - rampa					
VV		18,4+1,4		19,800			
D 997 Přesun sutě 107 237,28							
45	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	23,466	1 750,00	41 065,50
46	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	23,466	301,00	7 063,27
47	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	445,854	13,10	5 840,69
VV		23,466*19 'Přepočtené koeficientem množství		445,854			
48	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	23,466	2 270,00	53 267,82
D 998 Přesun hmot 30 787,38							
49	K	998018002	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	13,806	2 230,00	30 787,38

D PSV

Práce a dodávky PSV

2 032 587,65

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celková
D 751 Vzduchotechnika							
50	K	751398023	Montáž větrací mřížky stěnové přes 0,100 do 0,150 m2	kus	2,000	592,00	
	VV		pzn.16				
	VV		2				
51	M	429723x04	mřížka stěnová 700x200mm bílá		2,000		
	VV		pzn.16	kus	2,000	1 880,00	3 760,00
	VV		2				
52	K	751398823	Demontáž větrací mřížky stěnové průřezu přes 0,100 do 0,150 m2	kus	2,000	178,00	356,00
	VV		pzn.16				
	VV		2				
D 764 Konstrukce klempířské							
53	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	68,100	106,00	46 347,50
	VV		pzn.13				
	VV		13+11,6+30,8+12,7				7 218,60
54	K	764216606.STJ	Oplechování rovných parapetů SATJAM PE 25 mechanicky kotvené rš 500 mm	m	68,100	561,00	38 204,10
	VV		pzn.13				
	VV		13+11,6+30,8+12,7				
55	K	998764122	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,160	5 780,00	924,80
D 766 Konstrukce truhlářské							
56	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	1,000	37,70	37,70
	VV		pzn.9				
	VV		1				
D 767 Konstrukce zámečnické							
57	K	76710-001	Úprava stávajících mříží a jejich zpětná montáž	m2	24,640	900,00	154 960,67
	VV		pzn.7 - mříže				
	VV		9,1*1+7,4*2,1				22 176,00
58	K	76710-002	M+D stojan na kola ELK MMCITĚ, žlutá, světle šedá, vč. kotvení	kus	2,000	19 890,00	39 780,00
	VV		pzn.24				
	VV		2				
59	K	767531811	Demontáž vstupních kovových nebo plastových čistících rohoží	m2	1,600	45,00	72,00
	VV		pzn.20 - škrabáky				
	VV		1*0,8*2				
60	K	767531821	Demontáž rámu k čistícím rohožím	m	7,200	71,40	514,08
	VV		pzn.20 - škrabáky				
	VV		(1+0,8)*2*2				
61	K	767640111	Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových jednokřídlových bez nadsvětlení	kus	1,000	4 740,00	4 740,00
	VV		pzn.9				
	VV		1				
62	M	553411571	dveře jednokřídlé ocelové vchodové 1000x1970mm, vč. zámku, kování - šitky, klika/klika	kus	1,000	16 500,00	16 500,00
	VV		pzn.9				
	VV		1				
63	K	767661811	Demontáž mříží pevných nebo otevíravých	m2	24,640	210,00	5 174,40
	VV		pzn.7 - mříže				
	VV		9,1*1+7,4*2,1				
64	K	767995102	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 1 do 3 kg	kg	28,832	251,00	7 236,83
	VV		pzn.11 - rampa - úhelník 30/30/3				
	VV		(18,4+1,4*2)*1,36				
65	M	13010404	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 30x30x3mm	t	0,032	32 300,00	1 033,60
	VV		pzn.11 - rampa - úhelník 30/30/3				
	VV		(18,4+1,4*2)*1,36/1000*1,1				
66	K	767995114	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	483,000	67,20	32 457,60
	VV		jackel 100/40/3mm pod reklamu (délka 1ks 6m)				
	VV		35*6,9*2				
	VV		Součet				
67	M	14550188	profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez obdelníkový 100x40x3mm	t	0,531	38 300,00	20 337,30
	VV		483*1,1/1000				
68	K	767996801	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hm jednotlivých dílů do 50 kg	kg	28,832	62,30	1 796,23
	VV		pzn.11 - rampa - úhelník 30/30/3				
	VV		(18,4+1,4*2)*1,36				

28,832

Kód		Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
998767312		Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	1 518,180	2,07	3 142,63
D	7672	Reklama				567 600,00
70	K	767200-001	Pzn.14 - Reklama na atice - demontáž stávající reklamy, nové světelné boxy s LED diodou, tloušťka 100 mm, výška dle výšky atiky, šíře 3m, v poli mezi sloupy průčelí osově vzd 6m vždy 2boxy na sraz, provedení dle tech. zprávy	soub	1,000	567 600,00
vv		Dodávka reklamní plochy - Quo-SB, spol. s r. o. , David Vank, tel.: 737797222, Tuřanka 115 (budova N), 627 00 Brno, www.quo-brno.cz.				
vv		1		1,000		
D	781	Dokončovací práce - obklady				143 599,74
71	K	781733911	Výměna obkladačky cihelné lepené velikosti do 50 ks/m2	kus	897,000	78,10
vv		5% z celkové plochy				
vv		370,271*0,05/0,295/0,07+0,46		897,000		
72	M	596231xx2	pásek obkladový kabřincový 295x65mm hnědý	kus	942,000	39,90
vv		897*1,05+0,15		942,000		
73	K	782994913	Obklady z kamene oprava - očištění obkladů z kamene tlakovou vodou	m2	370,271	93,50
vv		pzn.3 - obklad z kabřince				
vv		sloupy 1.pp				
vv		(0,4+0,4)*2*3,3*15		79,200		
vv		sloupy 1.np				
vv		(0,4+0,4)*2*3,24*13		67,392		
vv		zábradlí schodiště do podchodu+sloupy				
vv		((12,45+4)*2-2,9+0,4*2)*0,97*2+0,1*0,97*20+(0,4+0,4)*2*(3,24-0,97)		65,324		
vv		(12,45*2+4*2-2,9)*0,3		9,000		
vv		stěny 1.pp - východ				
vv		58,2*3,3-29,9*1-9,6*1-1,6*2,3-1,1*2-2,4*2,3-1,2*2*2-1,8*2,94*2		125,776		
vv		(29,9+9,6+0,3+0,3+3+2,3+2,3+2*4+2,94*6)*0,3		22,902		
vv		stěny 1.np - jih				
vv		0,3*2,255		0,677		
vv		Součet		370,271		
74	K	998781122	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,787	1 700,00
D	782	Dokončovací práce - obklady z kamene				101 853,24
75	K	782994913	Obklady z kamene oprava - očištění obkladů z kamene tlakovou vodou	m2	94,342	93,50
vv		pzn.4 - travertin obklad				
vv		stěny				
vv		0,8*2,34*2+(3,7*(4,25+2,46)/2-(1,91+0,8)/2*0,8)*2+1,6*2,46*2		34,275		
vv		3,85*(2,46+0,4)/2*2+(3+3,2+3-2,9)*0,4		13,531		
vv		schody z podchodu				
vv		2,8*12,3+2,8*0,18*24		46,536		
vv		Součet		94,342		
76	K	78299491x4	Obklady z kamene oprava - broušení obkladů z kamene	m2	94,342	690,00
vv		pzn.4 - travertin obklad				
vv		stěny				
vv		0,8*2,34*2+(3,7*(4,25+2,46)/2-(1,91+0,8)/2*0,8)*2+1,6*2,46*2		34,275		
vv		3,85*(2,46+0,4)/2*2+(3+3,2+3-2,9)*0,4		13,531		
vv		schody z podchodu				
vv		2,8*12,3+2,8*0,18*24		46,536		
vv		Součet		94,342		
77	K	78299492x2	Obklady z kamene oprava - nátěr impregnační a zpevňující, světle šedá	m2	53,636	480,00
vv		pzn.3				
vv		1.np				
vv		západ				
vv		(3,4+6,7+7)*(2,225+0,3)+0,3*2,225*4		45,848		
vv		jih				
vv		(4-1,1)*2,225+0,3*2,225*2		7,788		
vv		Součet		53,636		
78	K	998782102	Přesun hmot tonážní pro obklady kamenné v objektech v přes 6 do 12 m	t	2,504	875,00
D	783	Dokončovací práce - nátěry				1 012 888,80
79	K	783301303	Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí	m2	463,500	72,00
vv		pzn.6 zábradlí 60/100+kotvení				
vv		schodiště vstup				
vv		(16,3+8,7)*(0,1+0,06)*2+25*0,2*0,02*3,14		8,314		
vv		schodiště z podchodu				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena
VV			(23,4+3,2*2+5,5*3+2,5)*(0,06+0,1)*2+49*0,2*0,02*3,14		16,231		
VV			1.np				
VV			(0,7+2,4+1,2+6+7,2+2)*(0,06+0,1)*2+20*0,2*0,02*3,14		6,491		
VV			Mezisoučet		31,036		
VV			pzn.7 - mříže				
VV			9,1*1+7,4*2,1		24,640		
VV			Mezisoučet		24,640		
VV			pzn.12 - ocel schodiště vč. zábradlí				
VV			2,1*0,8*2+(2,2+0,7)*1,1		6,550		
VV			Mezisoučet		6,550		
VV			pzn.18				
VV			(1,5-0,4+4,2+1,5)*2,94*2		39,984		
VV			Mezisoučet		39,984		
VV			pzn.19				
VV			2,9*1,5		4,350		
VV			Mezisoučet		4,350		
VV			dveře				
VV			(1,6*2,5+1,1*2*2+2,4*2,6+1,2*2*2)*2		38,880		
VV			zárubně				
VV			((1,6+2,5*2)+(1,1+2*2)*2+(2,4+2,6*2)+(1,2+2*2)*2+(1,8+2,94*2)*3)*0,25		14,460		
VV			okna zdvojená				
VV			(30*1+9,6*1+7,4*2,1+4,8*2,1+3,6*1+6,7*1)*4		302,080		
VV			dvířka				
VV			(0,6*0,6+0,4*0,4+0,4*0,6)*2		1,520		
VV			Mezisoučet		356,940		
VV			Součet		463,500		
80	K	783306801	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením	m2	463,500	109,00	50 521,50
VV			pzn.6 zábradlí 60/100+kotvení				
VV			schodiště vstup				
VV			(16,3+8,7)*(0,1+0,06)*2+25*0,2*0,02*3,14		8,314		
VV			schodiště z podchodu				
VV			(23,4+3,2*2+5,5*3+2,5)*(0,06+0,1)*2+49*0,2*0,02*3,14		16,231		
VV			1.np				
VV			(0,7+2,4+1,2+6+7,2+2)*(0,06+0,1)*2+20*0,2*0,02*3,14		6,491		
VV			Mezisoučet		31,036		
VV			pzn.7 - mříže				
VV			9,1*1+7,4*2,1		24,640		
VV			Mezisoučet		24,640		
VV			pzn.12 - ocel schodiště vč. zábradlí				
VV			2,1*0,8*2+(2,2+0,7)*1,1		6,550		
VV			Mezisoučet		6,550		
VV			pzn.18				
VV			(1,5-0,4+4,2+1,5)*2,94*2		39,984		
VV			Mezisoučet		39,984		
VV			pzn.19				
VV			2,9*1,5		4,350		
VV			Mezisoučet		4,350		
VV			dveře				
VV			(1,6*2,5+1,1*2*2+2,4*2,6+1,2*2*2)*2		38,880		
VV			zárubně				
VV			((1,6+2,5*2)+(1,1+2*2)*2+(2,4+2,6*2)+(1,2+2*2)*2+(1,8+2,94*2)*3)*0,25		14,460		
VV			okna zdvojená				
VV			(30*1+9,6*1+7,4*2,1+4,8*2,1+3,6*1+6,7*1)*4		302,080		
VV			dvířka				
VV			(0,6*0,6+0,4*0,4+0,4*0,6)*2		1,520		
VV			Mezisoučet		356,940		
VV			Součet		463,500		
81	K	783334101	Základní jednonásobný epoxidový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	484,372	158,00	76 530,78
VV			pzn.6 zábradlí 60/100+kotvení				
VV			schodiště vstup				
VV			(16,3+8,7)*(0,1+0,06)*2+25*0,2*0,02*3,14		8,314		
VV			schodiště z podchodu				
VV			(23,4+3,2*2+5,5*3+2,5)*(0,06+0,1)*2+49*0,2*0,02*3,14		16,231		
VV			1.np				
VV			(0,7+2,4+1,2+6+7,2+2)*(0,06+0,1)*2+20*0,2*0,02*3,14		6,491		
VV			Mezisoučet		31,036		
VV			pzn.7 - mříže				
VV			9,1*1+7,4*2,1		24,640		
VV			Mezisoučet		24,640		
VV			pzn.12 - ocel schodiště vč. zábradlí				
VV			2,1*0,8*2+(2,2+0,7)*1,1		6,550		
VV			Mezisoučet		6,550		
VV			pzn.18				
VV			(1,5-0,4+4,2+1,5)*2,94*2		39,984		
VV			Mezisoučet		39,984		
VV			pzn.19				
VV			2,9*1,5		4,350		
VV			Mezisoučet		4,350		
VV			dveře				
VV			(1,6*2,5+1,1*2*2+2,4*2,6+1,2*2*2)*2		38,880		

Kód		Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
		zárubně ((1,6+2,5*2)+(1,1+2*2)*2+(2,4+2,6*2)+(1,2+2*2)*2+(1,8+2,94*2)*3)*0,25		14,460			
VV		okna zdvojená (30*1+9,6*1+7,4*2,1+4,8*2,1+3,6*1+6,7*1)*4		302,080			
VV		dvířka (0,6*0,6+0,4*0,4+0,4*0,6)*2		1,520			
VV		Mezisoučet		356,940			
VV		pzn.11 - rampa - úhelník 30/30/3 (18,4+1,4*2)*0,03*2		1,272			
VV		jackel 100/40/3mm pod reklamu 35*0,28*2		19,600			
VV		Součet		484,372			
82	K	783337101	Krycí jednonásobný epoxidový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	484,372	212,00	102 686,86
VV		pzn.6 zábradlí 60/100+kotvení schodiště vstup (16,3+8,7)*(0,1+0,06)*2+25*0,2*0,02*3,14		8,314			
VV		schodiště z podchodu (23,4+3,2*2+5,5*3+2,5)*(0,06+0,1)*2+49*0,2*0,02*3,14		16,231			
VV		1.np (0,7+2,4+1,2+6+7,2+2)*(0,06+0,1)*2+20*0,2*0,02*3,14		6,491			
VV		Mezisoučet		31,036			
VV		pzn.7 - mříže 9,1*1+7,4*2,1		24,640			
VV		Mezisoučet		24,640			
VV		pzn.12 - ocel schodiště vč. zábradlí 2,1*0,8*2+(2,2+0,7)*1,1		6,550			
VV		Mezisoučet		6,550			
VV		pzn.18 (1,5-0,4+4,2+1,5)*2,94*2		39,984			
VV		Mezisoučet		39,984			
VV		pzn.19 2,9*1,5		4,350			
VV		Mezisoučet		4,350			
VV		dveře (1,6*2,5+1,1*2*2+2,4*2,6+1,2*2*2)*2		38,880			
VV		zárubně ((1,6+2,5*2)+(1,1+2*2)*2+(2,4+2,6*2)+(1,2+2*2)*2+(1,8+2,94*2)*3)*0,25		14,460			
VV		okna zdvojená (30*1+9,6*1+7,4*2,1+4,8*2,1+3,6*1+6,7*1)*4		302,080			
VV		dvířka (0,6*0,6+0,4*0,4+0,4*0,6)*2		1,520			
VV		Mezisoučet		356,940			
VV		pzn.11 - rampa - úhelník 30/30/3 (18,4+1,4*2)*0,03*2		1,272			
VV		jackel 100/40/3mm pod reklamu 35*0,28*2		19,600			
VV		Součet		484,372			
83	K	783827425	Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	82,510	249,00	20 544,99
VV		pzn.5 zábradlí venk.schodiště z vnitřní strany (4,2+1,9+3,5+1,9+4,2+4,2+0,3+0,5+0,3+4,2)*1,1		27,720			
VV		z vnější strany (4,2+2+3,7+2+4,2+4,2+0,3+4,1)*1,3		32,110			
VV		schodnice 4,2*1,7*2+2*4,2		22,680			
VV		Součet		82,510			
84	K	783846533	Antigrffiti nátěr trvalý do 100 cyklů odstranění graffiti lícového zdiva	m2	1 180,190	489,00	577 112,91
VV		pzn.4 - travertin obklad stěny 0,8*2,34*2+(3,7*(4,25+2,46)/2-(1,91+0,8)/2*0,8)*2+1,6*2,46*2		34,275			
VV		3,85*(2,46+0,4)/2*2+(3+3,2+3-2,9)*0,4		13,531			
VV		schody z podchodu 2,8*12,3+2,8*0,18*24		46,536			
VV		Mezisoučet		94,342			
VV		pzn.3 - obklad z kabřince sloupy 1.pp (0,4+0,4)*2*3,3*15		79,200			
VV		sloupy 1.np (0,4+0,4)*2*3,24*13		67,392			
VV		zábradlí schodiště do podchodu+sloupy ((12,45+4)*2-2,9+0,4*2)*0,97*2+0,1*0,97*20+(0,4+0,4)*2*(3,24-0,97)		65,324			
VV		(12,45*2+4*2-2,9)*0,3		9,000			
VV		stěny 1.pp - východ 58,2*3,3-29,9*1-9,6*1-1,6*2,3-1,1*2-2,4*2,3-1,2*2*2-1,8*2,94*2		125,776			
VV		(29,9+9,6+0,3+0,3+3+3+2,3+2,3+2*4+2,94*6)*0,3		22,902			

		Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena
VV		stěny 1.np - jih				
VV		0,3*2,255				
VV		Mezisoučet		0,677		
VV		podhledy		370,271		
VV		314,199				
VV		omítka stěn		314,199		
VV		401,378				
VV		Součet		401,378		
85	K	78390-001	Ostranění graffiti z kamenných a keramických obkladů	m2	1 180,190	
VV		pzn.4 - travertin obklad		446,099	341,00	152 119,70
VV		stěny				
VV		$0,8^2 \cdot 2,34^2 + (3,7 \cdot (4,25 + 2,46) / 2 - (1,91 + 0,8) / 2 \cdot 0,8)^2 + 1,6^2 \cdot 2,46^2$				
VV		$3,85^2 \cdot (2,46 + 0,4) / 2^2 + (3 + 3,2 + 3 - 2,9) \cdot 0,4$		34,275		
VV		schody z podchodu				
VV		$2,8^2 \cdot 12,3 + 2,8^2 \cdot 0,18^2 \cdot 24$		13,531		
VV		Mezisoučet		46,536		
VV		pzn.3 - obklad z kabřince - 95%		94,342		
VV		sloupy 1.pp				
VV		$(0,4 + 0,4)^2 \cdot 3,3^2 \cdot 15^2 \cdot 0,95$				
VV		sloupy 1.np		75,240		
VV		$(0,4 + 0,4)^2 \cdot 3,24^2 \cdot 13^2 \cdot 0,95$				
VV		zábradlí schodiště do podchodu+sloupy		64,022		
VV		$((12,45 + 4)^2 - 2,9 + 0,4^2) \cdot 0,97^2 + 0,1^2 \cdot 0,97^2 \cdot 20 + (0,4 + 0,4)^2 \cdot (3,24 - 0,97)^2 \cdot 0,95$		62,058		
VV		$(12,45^2 + 4^2 - 2,9) \cdot 0,3^2 \cdot 0,95$				
VV		stěny 1.pp - východ		8,550		
VV		$(58,2^2 \cdot 3,3 - 29,9^2 \cdot 1 - 9,6^2 \cdot 1 - 1,6^2 \cdot 2,3 - 1,1^2 \cdot 2,4^2 \cdot 2,3 - 1,2^2 \cdot 2,8^2 \cdot 2,94^2) \cdot 0,95$				
VV		$((29,9 + 9,6 + 0,3 + 0,3 + 3 + 3 + 2,3 + 2,3 + 2^2 \cdot 4 + 2,94^2) \cdot 0,3)^2 \cdot 0,95$		119,487		
VV		stěny 1.np - jih		21,757		
VV		0,3*2,255*0,95				
VV		Mezisoučet		0,643		
VV		Součet		351,757		
				446,099		

PRACÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Vyba:

Opravy pláště části objektu na ul.Palackého tř.2685/164, Brno

Objekt:

02 - Elektroinstalace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

2. 10. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

242 396,64

DPH základní
snížená

Základ daně

242 396,64

0,00

Sazba daně

21,00%

12,00%

Výše daně

50 903,29

0,00

Cena s DPH

v CZK

293 299,93

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Opravy pláště části objektu na ul.Palackého tř.2685/164, Brno
Objekt: 02 - Elektroinstalace

Místo: Datum: 2. 10. 2024
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		242 396,64
M - Práce a dodávky M		242 396,64
21-M - Elektromontáže		242 396,64

Opravy pláště části objektu na ul.Palackého tř.2685/164, Brno

Objekt:

02 - Elektroinstalace

Místo:

Datum: 2. 10. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

242 396,64

D M Práce a dodávky M

242 396,64

D 21-M Elektromontáže

242 396,64

1	K	1	demontáž instalace a stávajících svítidel	soub	1,000	24 896,64	24 896,64
2	K	2	nová elektroinstalace pro osvětlení - 3x vstup horní	soub	1,000	13 200,00	13 200,00
3	K	3	nové svítidla pro schodiště	soub	1,000	18 000,00	18 000,00
4	K	4	nová svítidla před vstupy do prodejen - 3x	soub	1,000	12 000,00	12 000,00
5	K	5	úprava a doplnění v rozvaděčích	soub	1,000	24 500,00	24 500,00
6	K	6	osvětlení spodního parkoviště - 5x	soub	1,000	22 000,00	22 000,00
7	K	7	úprava napojení osvětlení v rozvodně	soub	1,000	9 100,00	9 100,00
8	K	8	sekací práce, PPV, lešení	soub	1,000	17 200,00	17 200,00
9	K	9	úprava stáv. instalace na fasádě	soub	1,000	44 600,00	44 600,00
10	K	10	uvedení do provozu, revize	soub	1,000	25 000,00	25 000,00
11	K	11	Demontáž hromosvodu	soub	1,000	19 900,00	19 900,00
12	K	12	Zališťování stávajících rozvodů ve dvorní fasádě (4 místa přes 2podlaží)	soub	1,000	12 000,00	12 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opravy pláště části objektu na ul.Palackého tř.2685/164, Brno

Objekt:

03 - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

2. 10. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Vyplň údaj

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

175 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	175 000,00	21,00%	36 750,00
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

211 750,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

POPIS A PRŮBĚŽNÁ ZPRÁVA TITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Objekt: Opravy pláště části objektu na ul.Palackého tř.2685/164, Brno

03 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Datum: 2. 10. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	175 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	175 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	85 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	90 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Opravy pláště části objektu na ul.Palackého tř.2685/164, Brno

Objekt:

03 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Datum: 2. 10. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							175 000,00
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				175 000,00
	D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				85 000,00
1	K	001-001	Dokumentace skutečného provedení	soub	1,000	55 000,00	55 000,00
2	K	001-002	Technická pomoc architekta, projektanta (odsouhlasení výměrů vzorků materiálů apod.)	měsíc	2,000	15 000,00	30 000,00
	D	VRN3	Zařízení staveniště				90 000,00
3	K	003-001	Zařízení staveniště	soub	1,000	90 000,00	90 000,00

v Brně dne

.....
Ing. Petr Fajmon, MBA
generální ředitel

V ...

Brně 1. dubna 2025



ICN: 268 58 543, DIČ: CZ699002617
www.mic-stav.cz

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů

vedeného podle § 226 a násled. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

Údaje o dodavateli zapsané v seznamu k 10.04.2025

1. Identifikační údaje o dodavateli**1.1. Obchodní firma/Název**

MTc-stav, s.r.o.

1.2. Sídlo

Slunečná 480/4

63400 Brno

Česká republika

1.3. IČO

25538543

1.4. Statutární orgán

Jméno a příjmení statutárního orgánu nebo jeho členů	Funkce ve statutárním orgánu
	jednatel
	jednatel

Způsob jednání

Společnost zastupuje každý z jednatelů samostatně.

1.5. Ostatní osoby oprávněné jednat jménem dodavatele

Jméno a příjmení osoby	Právní titul jednání jménem dodavatele	Způsob jednání	Datum platnosti do
	prokura	Viz poznámka 1 za tabulkou	

Pozn. 1

Touto prokurou společnost zmocňuje tohoto prokuristu ke všem právním jednáním, k nimž dochází při provozu závodu, i když se k nim jinak vyžaduje zvláštní plná moc. V této prokure je zahrnuto i oprávnění zcizovat a zatěžovat nemovité věci. Prokurista je oprávněn společnost zastupovat a za ni se podepisovat samostatně. Podepisuje se tak, že k obchodní firmě společnosti připojí svůj podpis a dodatek označující prokuru.

2. Základní způsobilost, jejíž splnění dodavatel prokázal

Dodavatel prokázal Ministerstvu pro místní rozvoj, že splňuje podmínku podle:

- § 74 odst. 1 písm. a)
nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 zákona nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahrazeným odsouzením se nepřihlíží, (tento požadavek splnily i všechny fyzické a právnické osoby uvedené v bodech 1.1. – 1.5. tohoto výpisu),
- § 74 odst. 1 písm. b)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek,

- § 74 odst. 1 písm. c)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění,
- § 74 odst. 1 písm. d)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,
- § 74 odst. 1 písm. e)
není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo není v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele.

3. Profesní způsobilost, jejíž splnění dodavatel prokázal

Dodavatel prokázal, že splňuje podmínku podle:

3.1. § 77 odst. 1 – profesní způsobilost

Výpis z obchodního rejstříku

3.2. § 77 odst. 2 písm. a) – oprávnění k podnikání

Název dokladu	Vystavil	Předmět podnikání	Obory činnosti	Datum vystavení	Datum platnosti
Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku	MPO	Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona	Viz. poznámka 1 za tabulkou	12.08.2022	
Výpis z živnostenského rejstříku	MPO	Projektová činnost ve výstavbě		12.08.2022	
Výpis z živnostenského rejstříku	MPO	Výkon zeměměřických činností		12.08.2022	
Výpis z živnostenského rejstříku	MPO	Malířství, natěračství		12.08.2022	
Výpis z živnostenského rejstříku	MPO	Provádění staveb, jejich změn a odstraňování		12.08.2022	
Výpis z živnostenského rejstříku	MPO	Vodoinstalatérství, topenářství		12.08.2022	
Výpis z živnostenského rejstříku	MPO	Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení		12.08.2022	
Výpis z živnostenského rejstříku	MPO	Zámečnictví, nástrojářství		12.08.2022	

Pozn. 1

Poskytování služeb pro zemědělství, zahradnictví, rybníkářství, lesnictví a myslivost
 Činnost odborného lesního hospodáře a vyhotovování lesních hospodářských plánů a osnov
 Diagnostická, zkušební a poradenská činnost v ochraně rostlin a ošetřování rostlin, rostlinných produktů, objektů a půdy proti škodlivým organismům přípravky na ochranu rostlin nebo biocidními přípravky
 Nakládání s reprodukčním materiálem lesních dřevin
 Chov zvířat a jejich výcvik (s výjimkou živočišné výroby)
 Úprava nerostů, dobývání rašeliny a bahna
 Výroba potravinářských a škrobářských výrobků
 Pěstitelské pálení
 Výroba krmiv, krmných směsí, doplňkových látek a premixů
 Výroba textilií, textilních výrobků, oděvů a oděvních doplňků
 Výroba a opravy obuvi, brašnářského a sedlářského zboží
 Zpracování dřeva, výroba dřevěných, korkových, proutěných a slaměných výrobků

Výroba vlákniny, papíru a lepenky a zboží z těchto materiálů
 Vydavatelské činnosti, polygrafická výroba, knihařské a kopírovací práce
 Výroba, rozmnožování, distribuce, prodej, pronájem zvukových a zvukově-obrazových záznamů a výroba nenahraných nosičů údajů a záznamů
 Výroba koksu, surového dehtu a jiných pevných paliv
 Výroba chemických látek a chemických směsí nebo předmětů a kosmetických přípravků
 Výroba hnojiv
 Výroba plastových a pryžových výrobků
 Výroba a zpracování skla
 Výroba stavebních hmot, porcelánových, keramických a sádrových výrobků
 Výroba brusiv a ostatních minerálních nekovových výrobků
 Broušení technického a šperkového kamene
 Výroba a hutní zpracování železa, drahých a neželezných kovů a jejich slitin
 Výroba kovových konstrukcí a kovodělných výrobků
 Umělecko-řemeslné zpracování kovů
 Povrchové úpravy a svařování kovů a dalších materiálů
 Výroba měřicích, zkušebních, navigačních, optických a fotografických přístrojů a zařízení
 Výroba elektronických součástek, elektrických zařízení a výroba a opravy elektrických strojů, přístrojů a elektronických zařízení pracujících na malém napětí
 Výroba neelektrických zařízení pro domácnost
 Výroba strojů a zařízení
 Výroba motorových a přípojných vozidel a karoserií
 Stavba a výroba plavidel
 Výroba, vývoj, projektování, zkoušky, instalace, údržba, opravy, modifikace a konstrukční změny letadel, motorů letadel, vrtulí, letadlových částí a zařízení a leteckých pozemních zařízení
 Výroba drážních hnacích vozidel a drážních vozidel na dráze tramvajové, trolejbusové a lanové a železničního parku
 Výroba jízdních kol, vozíků pro invalidy a jiných nemotorových dopravních prostředků
 Výroba a opravy čalounických výrobků
 Výroba, opravy a údržba sportovních potřeb, her, hraček a dětských kočárků
 Výroba zdravotnických prostředků
 Výroba a opravy zdrojů ionizujícího záření
 Výroba školních a kancelářských potřeb, kromě výrobků z papíru, výroba bižuterie, kartáčnického a konfekčního zboží, deštníků, upomínkových předmětů
 Výroba dalších výrobků zpracovatelského průmyslu
 Provozování vodovodů a kanalizací a úprava a rozvod vody
 Nakládání s odpady (vyjma nebezpečných)
 Přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti
 Sklenářské práce, rámování a paspartování
 Zprostředkování obchodu a služeb
 Velkoobchod a maloobchod
 Zastavárenská činnost a maloobchod s použitým zbožím
 Údržba motorových vozidel a jejich příslušenství
 Potrubní a pozemní doprava (vyjma železniční a silniční motorové dopravy)
 Skladování, balení zboží, manipulace s nákladem a technické činnosti v dopravě
 Zasilatelství a zastupování v celním řízení
 Ubytovací služby
 Poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, zpracování dat, hostingové a související činnosti a webové portály
 Činnost informačních a zpravodajských kanceláří
 Nákup, prodej, správa a údržba nemovitostí
 Pronájem a půjčování věcí movitých
 Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků
 Projektování pozemkových úprav
 Příprava a vypracování technických návrhů, grafické a kresličské práce
 Projektování elektrických zařízení
 Výzkum a vývoj v oblasti přírodních a technických věd nebo společenských věd
 Testování, měření, analýzy a kontroly
 Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení
 Návrhářská, designérská, aranžérská činnost a modeling

Fotografické služby
Překladecká a tlumočnická činnost
Služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahy
Provozování cestovní agentury a průvodcovská činnost v oblasti cestovního ruchu
Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské činnosti
Provozování kulturních, kulturně-vzdělávacích a zábavních zařízení, pořádání kulturních produkcí, zábav, výstav, veletrhů, přehlídek, prodejních a obdobných akcí
Provozování tělovýchovných a sportovních zařízení a organizování sportovní činnosti
Praní pro domácnost, žehlení, opravy a údržba oděvů, bytového textilu a osobního zboží
Poskytování technických služeb
Opravy a údržba potřeb pro domácnost, předmětů kulturní povahy, výrobků jemné mechaniky, optických přístrojů a měřidel
Poskytování služeb osobního charakteru a pro osobní hygienu
Poskytování služeb pro rodinu a domácnost
Výroba, obchod a služby jinde nezařazené

4. Datum podání žádosti o zápis do seznamu a jiné rozhodné informace

Rozhodnutí o zápisu dodavatele do seznamu nabylo právní moci dne 13.05.2022.
Poslední aktualizace zápisu v seznamu byla provedena dne 10.04.2025.

Správnost tohoto výpisu se potvrzuje
Česká republika - Ministerstvo pro místní rozvoj

Datum: 10.04.2025

Evidenční číslo: W25040002810



Elektronicky podepsáno
dne 10.4.2025
Česká republika,
Ministerstvo pro místní
rozvoj [IČ 66002222]

1) Základní způsobilost ve smyslu ustanovení § 74 zákona č. 134/2016 Sb.

Účastník zadávacího řízení: MTC-stav s.r.o., Slunečná 4, 634 00 Brno, IČ 25538543,

který podává nabídku na veřejnou zakázku

„Oprava pláště části objektu Palackého tř. 2685/164, Brno“

čestně prohlašuje, že ve smyslu ustanovení:

- § 74 odst. 1 písm. a) zákona – nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu, tj.:
 - a) trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké skupiny nebo trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině
 - b) trestný čin při obchodování s lidmi
 - c) tyto trestné činy proti majetku
 - 1. podvod
 - 2. pojistný podvod
 - 3. úvěrový podvod
 - 4. dotační podvod
 - 5. legalizace výnosů z trestné činnosti
 - 6. legalizace výnosů z trestné činnosti z nedbalosti
 - d) tyto trestné činy hospodářské
 - 1. zneužití informace v obchodním styku
 - 2. zneužití postavení v obchodním styku
 - 3. zjednání výhody při zadání veřejné zakázky, při veřejné soutěži a veřejné dražbě
 - 4. pletichy při zadání veřejné zakázky a při veřejné soutěži
 - 5. pletichy při veřejné dražbě
 - 6. poškození finančních zájmů Evropské unie
 - e) trestné činy proti České republice, cizímu státu a mezinárodní organizaci
 - f) tyto trestné činy proti pořádku ve věcech veřejných
 - 1. trestné činy proti výkonu pravomoci orgánu veřejné moci a úřední osoby
 - 2. trestné činy úředních osob
 - 3. úplatkářství
 - 4. jiná porušení činnosti orgánu veřejné moci

nebo obdobný trestný čin podle řádu země sídla dodavatele (účastníka zadávacího řízení); k zahrazeným odsouzením se nepřihlíží.

- Je-li dodavatelem (účastníkem zadávacího řízení) právnická osoba, splňuje výše uvedené podmínky tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu.
- Je-li členem statutárního orgánu dodavatele (účastníka zadávacího řízení) právnická osoba, splňuje výše uvedené podmínky
 - a) tato právnická osoba,
 - b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a
 - c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele.

- Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu
 - a) zahraniční právnické osoby, splňuje výše uvedené podmínky tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu,
 - b) české právnické osoby, splňuje výše uvedené podmínky kromě osob výše uvedených také vedoucí pobočky závodu.
- § 74 odst. 1 písm. b) zákona - nemá České republiky nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek, nemá splatný nedoplatek na spotřební dani.
- § 74 odst. 1 písm. c) zákona – nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění.
- § 57 odst. 1 písm. d) zákona - nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti.
- § 74 odst. 1 písm. e) zákona – není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo není v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele (účastníka zadávacího řízení).

2) Profesní způsobilost ve smyslu ustanovení § 77 zákona č. 134/2016 Sb.

čestně prohlašuje, že ve smyslu ustanovení:

- § 77 odst. 1 zákona – jsem zapsán v obchodním rejstříku.
- § 77 odst. 2 písm. a) zákona – jsem oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky.
- § 77 odst. 2 písm. c) zákona – jsem odborně způsobilý nebo disponuji osobou, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuji, je-li pro plnění veřejné zakázky odborná způsobilost jinými právními předpisy vyžadována.

3) Čestné prohlášení účastníka zadávacího řízení k jiným požadavkům zadavatele

- Účastník zadávacího řízení čestně prohlašuje, že nemá vůči statutárnímu městu Brnu, jeho rozpočtovým a příspěvkovým organizacím a obchodním společnostem s majoritní účastí města Brna žádné splatné závazky po lhůtě splatnosti. Aktuální seznam těchto organizací a společností je zveřejněn na oficiálních internetových stránkách města Brna.
- Účastník zadávacího řízení čestně prohlašuje, že práce v rámci realizace zakázky budou provedeny v technické shodě se zadávací dokumentací.

4) Potvrzení účastníka zadávacího řízení

- Účastník zadávacího řízení potvrzuje, že se řádně seznámil s podmínkami zadávacího řízení a zpracoval nabídku respektující tyto podmínky **vyjma upřesnění v nabídce**.
- Účastník zadávacího řízení potvrzuje, že si je vědom skutečnosti, že zadavatel je oprávněn zveřejnit celý obsah smlouvy (objednávky) uzavřené na zadávanou veřejnou zakázku vč. změn a dodatků a výši skutečně uhrazené ceny za plnění veřejné zakázky.
- Účastník zadávacího řízení, který podává nabídku v zadávacím řízení, si je vědom skutečnosti, že zadavatel je povinen postupovat ve vztahu k vybranému dodavateli, s nímž bude uzavřena smlouva, v souladu s ustanovením § 222 odst. 3 zákona, tj. nesmí umožnit podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.
- Účastník zadávacího řízení, který podává nabídku v zadávacím řízení, si je vědom skutečnosti, že zadavatel může závazek ze smlouvy na veřejnou zakázku vypovědět nebo od ní odstoupit v případě, že v jejím plnění nelze pokračovat, aniž by byla porušena pravidla uvedená v § 222 zákona.
- Účastník zadávacího řízení, který podává nabídku v zadávacím řízení, si je vědom skutečnosti, že zadavatel může závazek ze smlouvy na veřejnou zakázku vypovědět nebo od ní odstoupit, a to bez zbytečného odkladu poté, co zjistí, že smlouva neměla být uzavřena, neboť
 - a) vybraný dodavatel měl být vyloučen z účasti v zadávacím řízení,
 - b) vybraný dodavatel před zadáním veřejné zakázky předložil údaje, dokumenty, vzorky nebo modely, které neodpovídaly skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výběr dodavatele.
- Účastník zadávacího řízení, který podává nabídku v zadávacím řízení, čestně prohlašuje, že on vč. jeho skutečných majitelů ani žádný z poddodavatelů podílejících se na této veřejné zakázce vč. jejich skutečných majitelů není uveden v seznamu sankcionovaných osob ve smyslu čl. 2 odst. 2 Nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. 3. 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, Nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. 5. 2006 o omezujících opatřeních vůči prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska a nařízení č. 269/2014 ze dne 17. 3. 2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny a které jsou uvedeny na sankčních seznamech (dle příloh č. 1 nařízení).
- Účastník zadávacího řízení prohlašuje, že se na něj nevztahuje rozhodnutí o vyloučení nebo dočasném pozastavení podle zásad pro vyloučení Evropské investiční banky (Exclusion Policy) zveřejněných na internetových stránkách Evropské investiční banky.

Datum: 28.04.2025



Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
Úsek podnikatelských rizik

Potvrzení o pojištění

Pojistná smlouva č.: 0021727570

Pojistitel: Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
Pobřežní 665/23, 186 00 Praha 8
IČ: 63998530

Pojištěný: Mtc-stav, s.r.o.
Slunečná 480/4, Nový Lískovec, 634 00 Brno
IČ: 25538543

Pojistné riziko: Pojištění odpovědnosti v rozsahu čl. II. pojistné smlouvy č. 0021727570. Pojištění se vztahuje na zákonem stanovenou povinnost pojištěného nahradit poškozenému újmy specifikované v pojistné smlouvě a pojistných podmínkách, vznikla-li pojištěnému povinnost k jejich náhradě v souvislosti s činností uvedenou ve výpisu z obchodního rejstříku nebo v souvislosti se vztahy z této činnosti vyplývajících a v souvislosti s vadou výrobku, jež byl uveden na trh nebo vadou poskytnuté práce, jež se projeví po jejím předání.

Limit pojistného plnění: 50.000.000,-Kč

Pojistná doba: 28. 11. 2024 – 27. 11. 2025

Územní rozsah: Česká republika

Tento pojistný certifikát byl vydán jako potvrzení o uzavření pojistné smlouvy. Pojistný certifikát nemění ani žádným jiným způsobem nedoplňuje rozsah pojištění uvedený v pojistné smlouvě č. 0021727570.

V Brně dne 29. 11. 2024

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group